

ZIEMEĻITĀLIJAS GLEZNAINIE EZERI UN BAVĀRIJAS VASARĪGĀS AINAVAS



12.06. – 18.06.

7 dienas

EUR 695

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>trešdiena, 12.06. <i>Rīga – Milāna - Varese</i></p> <p>***viesnīca pie Varēzes</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:00 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretilim <i>airBaltic</i> birojam) • 07:00 – 08:40 airBaltic lidojums Rīga – Milāna • ledāju ezeru un zaļojošu lauku ieskaudā Varēze piedāvā šķietami bezgalīgu vēsturisku villu, burvīgu dārzu un elpu aizraujošu ainavu klāstu. 20. gadsimta sākumā tā sevi pieteica kā jūgendstila arhitektūras centru, kļūstot par turīgo milāniešu brīvdienu galamērķi. Varēzes vecpilsēta ir elegants vakara pastaigu iemesls - Palazzo Estense dārzi, galvenā iela rozā porfirā, krāsainas ēkas un pagalmu dzīvespriecīgā vakaru atmosfēra
<p>ceturtdiena, 13.06. <i>Varese – Como – Lovere - Iseo</i></p> <p>***viesnīc Malčezines apkaimē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Komo ir kā dzidrs, viegls kokteilis, kurā sajaucies labākais no vecās Eiropas vidienes – miers, elegance un dabisks dzīvesprieks. Zīda muzejs - unikāla pieredze no zīdtauriņa līdz ražošanas noslēpumiem • ceļš uz Iseo ezera krastiem. Lovere - krasta mazpilsētiņa ir kā dārgakmens kalnu amfiteātrī. Šveicei raksturīgie pārkarenie koka jumti apvienojumā ar itāļu smagajām akmens arkādēm raksturo šarmantās pilsētiņas arhitektūru. Nedrīkst palaist garām izcilo saldējumu <i>Bar Centrale!</i> • brauciens ar kuģi uz 3 Iseo ezera salām – <i>Monte Isola, San Paolo</i> un <i>Loreto</i>. Monte Isola - lielākā apdzīvotā Eiropas ezera sala: pilna ar krāsainām laivām, šaurām alejām, stāvām kāpnēm, akmeņu ciematiem. Pastaigājieties starp olīvkokiem un mežu, līdz sasniedzat <i>Madonna della Ceriola</i> svētnīcu, tur augšā - pārsteidzošākais panorāmas skats
<p>piektdiena, 14.06. <i>Iseo – Malcesine – Merano – Bolcano</i></p> <p>***viesnīca Merano apkaimē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Malčezina Gardas ezera austrumu krastā ir nenoliedzami viena no šarmantākajām ezera krasta mazpilsētām. Blakus bruģētiem viduslaiku ielu līkločiem un lepnam <i>Castello Scaligero</i> kā dabas dots sargs slejas Monte Baldo, 1738 m augstais skatu punkts pāri ezera plašumiem • Merano – harmoniskais skaistums un dziednieciskie avoti pārsteiguši pat karaliskas personas! Pa daiļās Hābsburgu Elizabetes takām dosimies Trauttmansdorff dārzā, kas atzīts par vienu no izkoftākajiem Eiropā. 112 ha platībā ar augstuma starpību 100 m, 80 dažādas dārza ainavas ar skatu uz Merano, kalnu grēdām un saulainajām terasēm
<p>sestdiena, 15.06. <i>Bolscano – Wattens – Garmish – Parterkirchnen - Oberammergau</i></p> <p>***viesnīca Etalā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • ceļš gar Insbruku uz Svarovska kristālu muzejs Vatensā. Kristālu pasaule – mākslinieku veidota kristālu, mūzikas un gaismas spēle, ko radīja par godu kompānijas 100. jubilejai 1995.gadā. Kopš tā laika apmeklētājus pārsteidz, aizkustina un iepējams pat parveido kristāls visās tā šķautnēs • Alpspīze – brauciens kalnos ar pacelājiem un pastaigas ar skatu uz augstāko vācu virsotni Cūgšpīci. Skatu platforma AlpspiX sniegs satriecoša kalnu panorāmu. Divas tērauda sijas atbalsta divas krustojošās laipas, stikla fasāde 25 metrus garās platformas galā iepriecina apmeklētājus ar iespaidīgu skatu uz Höllental ieleju tūkstoš metru zemāk • Oberammergava – mazpilsētiņa Bavārijas Alpos, kas populāra ar kokgriezumiem, apgleznotajām mājām un Pasijas spēlēm reizi desmit gados

svētdiena, 16.06. Oberau – Prien am Ciemsee – Regensburg ***viesnīca pie Regensburgas	<ul style="list-style-type: none"> • Kīmezerā atrodas interesantas salas - Frauenes sala (<i>Fraueninsel</i>) ar sieviešu klosteri un Herrenas sala (<i>Herreninsel</i>) ar ainavu parku, agrāko klosteri un Bavārijas karaļa Ludviga II pili, kas veidota pēc Versaļas pils parauga, bet netika pabeigta • Rēgensburga - pilsēta ar divus tūkstošus gadu senu vēsturi. Ceļotājus priecē viduslaiku būves paraugs - 310 m garais Akmens tilts, vecais rātsnams, Sv.Pētera doms un slavenā desiņu virtuve
pirmdiena, 17.06. Regensburg – Meissen - Lodz ***viesnīca Lodzas apkaimē	<ul style="list-style-type: none"> • Meisene – pirmais porcelāna ražošanas centrs Eiropā. 1709.gadā aptiekārs un alķīmiķis no Berlīnes Johans Fridrihs Betgers izveidoja Eiropā pirmo balto porcelānu, kura recepte līdz tam bija ķīniešu porcelāna meistarū noslēpums. Virs porcelāna zvaniem un pulksteņa – redzama arī Meisenes porcelāna pazīšanās zīme: divi zili, sakrustoti zobeni • ceļš uz Poliju
otrdiena, 18.06. Lodz – Rīga	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Poliju, Lietuvu • atgriešanās Rīgā pēc 22:00

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 180
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 190

Ceļazīmes cenā ietilpst

- airBaltic lidojums Rīga – Milāna, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 6 nakts 3* viesnīcās (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis;
- IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- pusdienas, vakariņas

Iespējamās papildmaksas (2023. gada cenas) EUR

Zīda muzejs	10
brauciens ar kuģi Iseo	no 15
Monte Baldo pacēlājs	25
Trauttmansdorff dārzs	13
Svarovska kristālu muzejs	17
Alpensiptze	33.50
kuģītis un Ludviga II pils Kīmezerā	20.80
Meisenes porcelāna rūpnīca	15

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 12.04.	EUR 250	līdz 12.05. atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 12.04.	pēc 12.04.	pēc 12.05.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz 30.05. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
 tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
 e-pasts: impro@impro.lv
 www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo